АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

         ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 февраля  2016 года             №15
О внесении изменений данных

по договору приватизации.

В связи в выявленной технической ошибкой в договоре о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде

Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в договор от 10.12.1992 года №9 о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде следующие изменения:

В пункте 1. Предприятие (учреждение) бесплатно передает в совместную собственность, а гр. Фомину Альберту Николаевичу

                                   Фоминой Тамаре Владимировне

безвозмездно получают:

a) квартиру, находящуюся в д. Петровичи, общей площадью 56,9кв. м. в том числе жилой площадью 41,2 кв. м. не считать актуальной.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                             Н. А. Марченкова